PREISLISTE 01/2016 		 					                           GÜLTIG AB 01.03.2016
ÖFEN AUS SCHWEDEN
PREISE FÜR DEUTSCHLAND UND ÖSTERREICH
Alle Preise inkl. gesetzlicher Mehrwertsteuer
Frachtanteile netto für Deutschland
A 	 60 Euro - Dachser
B 	 90 Euro - Dachser
C 	 190 Euro - Dachser

Art. nr.	 Produkt			   Fracht 	 Preis EUR
28816	 K816	 schwarz	 Guss	 A	 2590,-
Optionen:
286TT		  Top	 Speckstein		  200,-
286TT	 Seiten	 Top	 Speckstein		  400,-
Optionen:
28320	 Dekor Frontglass			   150,-
28000	 Zuluftkit				    130,-
28302	 Kochplatte				    90,-
28130	 KEDDY K-airmatic, 230 V, Verbrennungsautomatik		 400,-
28200	 Farbe grau anstatt schwarz			  0,-
(Hinweis: Anschluss an separaten Schornstein, keine Mehrfachbelegung mgl)
PREISLISTE 01/2016 		 					                           GÜLTIG AB 01.03.2016
Attityd 200 - Specksteinofen
Art. nr.	 Produkt			   Fracht 	 Preis EUR
20-200T1	 Attityd 200, Anschluss nach oben	 B	 3490,-
20-200T2	 Attityd 200, Anschluss nach hinten	 B	 3490,-
Optionen:
20-200FL	 Zuluftkit				    110,-
Attityd 400 - Specksteinofen
Art. nr.	 Produkt			   Fracht 	 Preis EUR
20-410T	 Attityd 410			   B	 3990,-
20-420T	 Attityd 420			   B	 4490,-
20-430T	 Attityd 430			   B	 4490,-
20-440T	 Attityd 440			   B	 4990,-
Optionen:
20-200FL	 Zuluftkit				    110,-
Die Attityd 400 Serie der schwedischen Designerin Helena
Månsson besticht durch sein elegantes Design, sowie